



СУХИЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ СМЕСИ ТЕКА mix

Цена актуальна

Наименование	Назначение	Упаковка, меш., кг	Кол-во мешков в 1 тн	Цена за 1 тонну, без НДС	Цена за мешок, без НДС	Цена за мешок, с НДС 20%
Клеевые составы						
КПО "оптим"	Клеевая смесь для облицовочной плитки нормальной фиксации	25	40	393,00	9,83	11,79
Продукция сертифицирована КПО "универсал" 	Клеевая смесь для облицовочной плитки повышенной фиксации	25	40	458,00	11,45	13,74
КТИ "универсал"	Клеевая смесь для системы теплоизоляции зданий	20	50	787,00	15,74	18,89
Штукатурные составы						
ШтНВ "универсал"	Штукатурная смесь для наружной и внутренней отделки стен трещиностойкая (НОВАЯ СМЕСЬ)	25	40	443,00	11,08	13,29
ШтВ "старт"	Штукатурная смесь цементно-известковая для отделки внутренних поверхностей стен	25	40	244,00	6,10	7,32
ШтНВ-б "декор"	Штукатурная смесь для декоративной отделки наружных и внутренних поверхностей стен-белая	20	50	668,00	13,36	16,03
Шпатлёвочные составы						
Продукция сертифицирована ШпФН-б "люкс"	Шпатлёвочная смесь для финишной отделки наружных и внутренних стен - белая	15	66,6667	1 065,00	15,98	19,17
Продукция сертифицирована ШпФВ-б "универсал" 	Шпатлёвочная смесь для финишной отделки внутренних стен - белая	15	66,6667	845,00	12,68	15,21
Кладочные растворы						
КР-50	кладочный раствор	25	40	251,00	6,28	7,53
КР-100	кладочный раствор	25	40	259,00	6,48	7,77
КР-150	кладочный раствор	25	40	267,00	6,68	8,01
КР-250	кладочный раствор	25	40	281,00	7,03	8,43
КРГ	Кладочный раствор для кладки стен из г/силикатных блоков	25	40	371,00	9,28	11,13
ССР 100	Сухая смесь растворная	25	40	187,00	4,68	5,61
РСН-50 "старт"	Раствор для стяжек и пола	25	40	354,00	8,85	10,62
Самонивелирующие растворы						
ССПС-10 "старт"	Растворная сухая смесь для пола и стяжек самонивелирующаяся	20	50	883,00	17,66	21,19
Гидроизоляционные составы						
Грунтовка						
ТЕКАПРАЙМ "монолит" 5кг	Грунтовка глубокого проникновения для укрепления пористых оснований	5	200	2 970,00	14,85	17,82
ТЕКАПРАЙМ "монолит" 10кг	Грунтовка глубокого проникновения для укрепления пористых оснований	10	100	2 941,00	29,41	35,29
РС 400 "Мастер"	Ремонтный состав	25	40	893,00	22,33	26,79

РБ г. ОСИПОВИЧИ завод ЖБК
213760 ул. Потоцкого 15
Тел. +375 (2235) 20-9-40 (факс), 6-42-22

www.ozjbk.by

6-40-95-в цех по наличию смесей

6-42-55-по ценам